



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA MUĆ

Klasa: 400-08/16-01/03
Urbroj:2180/02-01-17-3
Muć, 11.09.2017.godine

I. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA
OPĆINE MUĆ ZA 2017.GODINU

OBRAZLOŽENJE I. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE MUĆ ZA 2017. GODINU

1.1 UVOD

Zakonom o proračunu utvrđeno je da se proračun za 2017. godinu donosi na trećoj razini ekonomske klasifikacije, a projekcije za 2018. i 2019. godinu na drugoj razini ekonomske klasifikacije. U Računu prihoda i rashoda planirani prihodi i primici iskazani su po vrstama i izvorima financiranja, a rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji u skladu s računskim planom. Posebni dio proračuna sadrži rashode i izdatke raspoređene po programskoj, funkcijskoj i organizacijskoj klasifikaciji.

Funkcijska klasifikacija sastoji se od razreda, skupina i podskupina. Razredi su podijeljeni na:

01-opće javne usluge; 02-obrana; 03-javni red i sigurnost; 04-ekonomski poslovi; 05-zaštita okoliša; 06-usluge unapređenja stanovanja; 07-zdravstvo; 08-rekreacija, kultura i religija; 09-obrazovanje; 10-socijalna zaštita.

Plan razvojnih programa sadrži rashode vezane za provođenje investicija i programa koji bi trebali unaprijediti kvalitetu života na području općine Muć, a razrađeni su po programima i ciljevima.

U skladu sa odredbama Zakona o proračunu (Narodne novine 87/08, 136/12 i 15/15)koje se odnose na izradu i donošenje Proračuna, definirano je da se Izmjene i dopune Proračuna donose po istom postupku kao i Proračun.

Na osnovu procjene pojedinih prihoda i rashoda koje se temelje na izvršenju proračuna Općine Muć u prvih sedam mjeseci 2017. godine izrađene su I. izmjene i dopune Proračuna Općine Muć za 2017. g.

2. OBRAZLOŽENJE I. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE MUĆ ZA 2017. GODINU

2.1. PRIHODI I PRIMICI

Planirani prihodi Proračuna Općine Muć za 2017. godinu sastoje se od prihoda poslovanja i prihoda od nefinancijske imovine u ukupnom iznosu od 12.792.253,00 kn, a I. izmjenama i dopunama smanjeni su za 1.437.515,00 kuna i sada iznose 11.354.738,00 kuna ili 88,76% plana.

Najznačajnija promjena dogodila se kod prihoda od pomoći od subjekata unutar općeg proračuna. Smanjene su za 1.347.630,00 kuna i sada iznose 3.652.370,00 kuna. Od toga pomoći od međunarodnih organizacija i institucija smanjene su za 127.500,00 kuna.

Pomoći iz proračuna smanjene su za 1.622.500,00 kuna (kako uknjižba čestice za izgradnju nogostupa u Donjem Muću, najvjerojatnije, neće biti provedena do kraja 2017. godine to smo smanjili iznos planiranih kapitalnih pomoći iz državnog proračuna na iznos od 200.000,00 kuna, smanjen je planirani iznos kapitalnih pomoći iz županijskog proračuna na 200.000,00 kuna, a povećan planirani iznos tekućih pomoći iz državnog proračuna (ugovor s ministarstvom kulture za arheološka istraživanja).

Pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih i državnog proračuna ovim izmjenama i dopunama planirana su u iznosu od 402.370,00 kuna (ŽUC-Split 350.000,00 kuna i HR CESTE 52,370,00 kuna).

Prihodi od poreza ovim izmjenama i dopunama povećani su za 864.000,00 kuna. Najveće povećanje odnosi se na porez i prirez na dohodak 804.000,00 kuna, porez na imovinu 60.000,00 kuna

Prihodi od imovine smanjuju se za 99.000,00 kuna. Najveće smanjenje se odnosi na smanjenje prihoda od nefinancijske imovine (naknada nelegalno izgrađenih objekata-smanjen broj zahtjeva).

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada povećavaju se za 11.115,00 kuna i sada iznose 2.444.868,00 kuna.

Prihodi po posebnim propisima smanjuju se za 138.885,00 kuna. Najveće smanjenje odnosi se na ostale prihode za posebne namjene za 144.885,00 kuna (javni radovi)-zaposlen manji broj radnika od planiranog, ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima za 2.000,00 kuna(kućni brojevi i sl.). Planirano je povećanje prihoda od šumskog doprinosa za 8.000,00 kuna.

Prihodi od komunalnog doprinosa i naknada povećavaju se za 150.000,00 kuna i sada iznose 1.800.000,00 kuna. Ovo povećanje se odnosi na planirano povećanje prihoda od komunalnih naknada.

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i pruženih donacija smanjuju se za 15.500,00 kuna.

Ovo smanjenje se odnosi na smanjenje planiranih prihoda od donacija.

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine smanjuju se za 850.000,00 kuna (nemogućnost realizacije prodaje građevinskog zemljišta u stambenoj zoni za 800.000,00 kuna i prodaje grobnica 50.000,00 kuna).

2.2. RASHODI I IZDACI

Planirani rashodi Proračuna Općine Muć za 2017. godinu sastoje se od rashoda poslovanja i rashoda za nefinancijsku imovinu u ukupnom iznosu od 12.792.253,00 kuna, a I. izmjenama i dopunama smanjeni su za 1.794.064,00 kuna i sada iznose 10.998.189,00 kuna ili 85,98% plana.

Rashodi poslovanja planirani su u ukupnom iznosu od 7.178.253,00 kn, a povećavaju se za 1.030.336,00 kn.

- 31 Rashodi za zaposlene u iznosu od 1.651.570,00 kn smanjeni za 125.191,00 kn
- 32 Materijalni rashodi u iznosu od 3.218.683,00 kn povećani za 955.327,00 kn
- 35 Subvencije u iznosu od 200.000,00 kn smanjene za 100.000,00 kn
- 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države u iznosu od 913.000,00 povećane za 64.000,00 kn
- 37 Naknade građanima i kućanstvima u iznosu od 490.000,00 kn povećane su za 298.200,00 kn
- 38 Ostali rashodi u iznosu od 660.000,00 kn povećani za 88.000,00 kuna

Planirani rashodi za nabavku nefinancijske imovine iznose 5.614.000,00 kn, a smanjeni su za 2.824.400,00 kn.

- 41 Rashodi za nabavu ne proizvedene imovine u iznosu od 130.000,00 kn smanjeni su za 90.000,00 kn
 - 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine u iznosu od 5.049.000,00 kn smanjeni su za 2.494.400,00 kn
 - 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u iznosu od 435.000,00 kn smanjeni su za 390.000,00 kn
- Izmjene po programima i aktivnostima biti će vidljive u posebnom dijelu proračuna.

RAZDJEL: 001 PREDSTAVNIČKO TIJELO

GLAVA:001 01 OPĆINSKO VIJEĆE

Program:1001: Općinsko vijeće

Ukupno planirana sredstva iznose 218.000,00 kn, a povećavaju se za 121.500,00 kn. Odnose se na naknadu članovima općinskog vijeća smanjenje 15.000,00 kn, za troškove reprezentacije Vijeća - obilježavanja Dana Općine, troškove protokola smanjenje 15.000,00 kn. U 2017. godini predviđena sredstva u iznosu od 100.000,00 kn za održavanje lokalnih izbora povećavaju se za 136.500,00 kn.

RAZDJEL: 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I URED NAČELNIKA

GLAVA:00 201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I URED NAČELNIKA

Program:1002 Administracija i upravljanje

Ukupno planirana sredstva od 1.704.700,00 kn povećavaju se za 337.310,00 kn

-Rashode za zaposlene u Jedinjstvenom upravnom odjelu u iznosu od 835.700,00 kn, povećavaju se za 128.000,00kn plaće +50.000,00 kn; ostali rashodi za zaposlene +15.000,00 kn; doprinosi +53.000,00 kn; naknade troškova zaposlenima +55.500,00 kn

- Rashode za redovnu djelatnost u iznosu 629.000,00 kn povećavaju se za 170.210,00 kn.

- * rashodi za materijal i energiju +13.500,00 kn
 - literatura -1.000,00 kn,
 - električna energija +5.000,00 kn,
 - motorni benzin i dizel gorivo +7.000,00 kn
 - ostali materijal za tlo +2.000,00 kn,
 - auto gume +500,00 kn

- *rashodi za usluge -25.450,00 kn
 - usluge pošte +5.000,00 kn
 - ostale usluge tekućeg i invest. održavanja -25.000,00 kn
 - ostale usluge promidžbe i informiranja +5.000,00 kn
 - opskrba vodom +10.000,00 kn
 - ugovori o djelu +10.000,00 kn,
 - ostale intelektualne usluge-razvojni projekti -50.000,00 kn
 - sluge geodetsko-katastarske +15.000,00 kn,
 - usluge sređivanja vodovodne dokumentacije 25.000,00 kn
 - grafičke, tiskarske usluge, usluge kopiranja isl. -10.000,00 kn
 - usluge pri registraciji prijevoznih sredstava -450,00 kn
 - naknada za energetska uslugu -10.000,00 kn računalne usluge i sl.)

- * ostali nespomenuti rashodi poslovanja smanjuju se za 840,00 kn
 - premije osiguranja prijevoznih sredstava -1.540,00 kn
 - reprezentacija +20.000,00 kn
 - troškovi sudskih postupaka -39.300,00 kn
 - ostali nespomenuti rashodi +20.000,00 kn

*kazne, penali i naknade štete

planiraju se ovim izmjenama i dopunama u iznosu od 183.000,00 kn (sudska nagodba-izgradnja potpornog zida

(Ivica Đogaš)

-Rashode za opremanje odjela u iznosu od 174.000,00 kn povećava se za 9.100,00 kn.

- *postrojenja i oprema +9.100,00 kn
 - oprema za grijanje, hlađenje, ventilaciju +4.000,00 kn
 - oprema +5.100,00 kn
 - prijevozna sredstva -150.000,00 kn

* ulaganja u domove kulture planiraju se u iznosu od 30.000,00 kn

Program:1012 Javni radovi

Ukupno planirana sredstva u iznosu od 388.570,00 kn smanjuju se za 143.191,00 kn.

-Rashode za zaposlene

- *plaće -92.750,00 kn; doprinosi -47.441,00 kn; naknade troškova zaposlenima -5.000,00 kn, ostali nespomenuti rashodi poslovanja +2.000,00 kn

Program:1014 Program poticanja razvoja turizma

Ukupno planirana sredstva u iznosu od 100.000,00 kn povećavaju se za 2.000,00 kn.

- rashodi za materijal i energiju +26.000,00 kn
- rashodi za usluge +26.000,00 kn
- izgradnja staza –šetnice,biciklističke i druge -70.000,00 kn

projektna dokumentacija +20.000,00 kn

GLAVA:00 202 KOMUNALNO GOSPODARSTVO

Program:1003 Održavanje komunalne infrastrukture

Ukupno planirana sredstva iznose 1.858.133,00 kn, a povećavaju se za 623.867,00 kn

- Održavanje nerazvrstanih cesta, poljskih i šumskih putova 635.133,00 povećavaju se za 614.867,00 kn

*rashodi za materijal i energiju +50.000,00 kn

*rashodi za usluge +564.867,00 kn

nerazvrstane ceste +250.000,00 kn

poljski i šumski putovi +314.867,00 kn

- Održavanje čistoće 173.000,00 kn povećava se za 9.000,00 kn

eko renta +2.000,00 kn

sanacija Karepovca +7.000,00 kn

(sufinanciranje sanacije odlagališta otpada Karepovac koji je u vlasništvu grada Splita i eko renta).

Program: 1004 Izgradnja komunalne infrastrukture

Planirana sredstva za izgradnju objekata komunalne infrastrukture u iznosu od 4.716.000,00 kn smanjuju se za 2.500.700,00 kn:

-Izgradnja javne rasvjete 40.000,00 kn povećava se za 30.000,00 kn

izgradnja +20.000,00 kn

dodatna ulaganja 10.000,00 kn)

-Energetski sustav 96.000,00 kn smanjuje se za 8.500,00 kn

rashodi za usluge +16.500,00 kn

izgradnja -20.000,00 kn

projektna dokumentacija -5.000,00 kn

-Izgradnja nerazvrstanih cesta 360.000,00 kn smanjuje se za 230.000,00 kn

rashodi za usluge -30.000,00 kn

izgradnja -200.000,00 kn)

-Izgradnja nogostupa Donji Muć 2.240.000,00 kn smanjuje se za 2.148.700,00 kn

rashodi za usluge +1.300,00 kn;

izgradnja -2.200.000,00 kn

projektna dokumentacija +50.000,00 kn

-Izgradnja javnih površina 180.000,00 kn povećava se za 80.000,00 kn

otkup zemljišta -50.000,00 kn

izgradnja +150.000,00 kn

projektna dokumentacija -20.000,00 kn

-Izgradnja groblja 260.000,00 kn povećava se za 470.000,00 kn

rashodi za usluge +30.000,00 kn;

izgradnja +450.000,00 kn

projektna dokumentacija -10.000,00 kn

-Projektna i prostorno planska dokumentacija 325.000,00 kn povećava se za 134.000,00 kn

-Izgradnja radnih zona 390.000,00 kn smanjuje se za 330.000

geodetske i usluge nadzora -30.000,00 kn

građevinski objekti -300.000,00 kn

ceste -150.000,00 kn

javna rasvjeta -100.000,00 kn

energetski i komunikacijski vodovi -50.000,00 kn

-Izgradnja stambene zone 225.000,00 kn smanjenje za 95.000,00 kn

rashodi za usluge -5.000,00 kn

geodetsko katastarske +5.000,00 kn

usluge nadzora -10.000,00 kn

građevinski objekti -200.000,00 kn

ceste -100.000,00 kn

energetski i komunikacijski vodovi -100.000,00 kn

projektna dokumentacija +110.000,00 kn

-Izgradnja sekundarne vodovodne mreže – područje Općine Muć 300.000,00 kn smanjuje se za 122.500,00 kn

građevinski objekti -122.500,00 kn

vodovod -212.500,00 kn

oborinska odvodnja +90.000,00 kn

-Reciklažno dvorište 300.000,00 kn smanjuje se za 280.000,00 kn

građevinski objekti izgradnja -250.000,00 kn

projektna dokumentacija -30.000,00 kn

-Modernizacija javne rasvjete 400.000,00 kn smanjuje se u cijelosti

GLAVA: 00 203 DRUŠTVENE DJELATNOSTI

Program: 1006 Odgoj i obrazovanje

Ukupno planirana sredstva u iznosu od 960.000,00 kn povećavaju se za 170.000,00 kn.

-Predškolski odgoj 745.000,00 kn povećava se za 170.000,00 kn

rashodi za usluge +25.000,00 kn,

DV Cvrčak +65.000,00 kn,

izgradnja vrtića Neorić +80.000,00 kn

-Školsko obrazovanje 75.000,00 kn povećava se za 86.300,00 kn

*pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna/škole -5.000,00 kn

- ostale naknade građanima i kućanstvima -5.000,00 kn
- *ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna +91.300,00 kn
 - prijevoz učenika +25.500,00 kn
 - stipendije i školarine -30.000,00 kn,
 - ostale naknade građanima i kućanstvima +95.000,00 kn
 - (bonovi za učenike OŠ s područja Općine Muć - 1. razredi 500,00 kn, ostali 300,00kn)
- Visoko obrazovanje 140.000,00 kn smanjuje se 4.800,00 kn
 - *ostale naknade građanima i kućanstvima -4.800,00 kn
 - stipendije -4.800,00 kn
 - sufinanciranje cijene prijevoza studenata +200,00 kn
- Srednjoškolsko obrazovanje 68.700,00 kn – nova aktivnost
 - *ostale naknade građanima i kućanstvima +68.700,00 kn
 - sufinanciranje cijene prijevoza učenika +68.700,00 kn

Program: A04 4001 Javne potrebe u kulturi, sportu i religiji

Planirana sredstva u iznosu od 150.000,00 kn smanjuju se za 11.000,00 kn.

- Kultura 100.000,00 kn (mijenja se samo funkcija, planirani iznos ostaje isti)
- Sport 25.000,00 kn se smanjuje za -5.000,00 kn
- Religijske zajednice 25.000,00 kn. Iznos se smanjuje za -6.000,00 kn (kapitalne donacije)

Program: 1008 Potrebe humanitarnih i drugih neprofitnih organizacija

Planirana sredstva u iznosu od 55.000,00 kn smanjuju se za 5.000,00 kn.

- Ostale donacije 35.000,00 kn za -5.000,00 kn (pomoć korisnicima dr.proračuna -5.000,00 kn, Crveni križ Solin, HGSS i drugi)

Program: 1009 Socijalna skrb

Sredstva planirana u iznosu od 300.000,00 kn povećavaju se za 143.000,00 kn.

- *Pomoć obiteljima i kućanstvima u novcu +120.000,00 kn
- *Pomoć za novorođenu djecu +51.000,00 kn
- *Ogrjev -3.000,00 kn
- *Stanovanje -5.000,00 kn
- *Naknade iz proračuna u -20.000,00 kn (režije, prehrana)

Program: 1010 Protupožarna zaštita

Ukupno planirana sredstva iznose 300.000,00 kn povećavaju se za 56.000,00 kn.

- *Ostali nespomenuti rashodi poslovanja +20.000,00 kn
- *Tekuće donacije +36.000,00 kn

Program: Program organiziranja i provođenja zaštite i spašavanja

- Civilna zaštita 13.550,00 kn smanjuje se u cjelokupnom iznosu

Program: 1017 Program zaštite i očuvanja kulturnih dobara

Ukupno planirana sredstva u iznosu 300.000,00 kn povećavaju se za 60.000,00 kn

- *Rashodi za usluge +180.000,00 kn
- *Kapitalne donacije -120.000,00 kn

GLAVA: 00 204 POMOĆI TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA ...

Program: 1018 Pomoći trgovačkim društvima, poljoprivrednicima ...

- Program poticanja poljoprivrede i stočarstva 200.000,00 kn smanjuje se za 100.000,00 kn.

RAZDJEL: 003 VLASTITI POGON

GLAVA: 00301 VLASTITI POGON

Program: 1011 Upravljanje pogonom

Ukupno planirana sredstva u iznosu od 1.278.300,00 kn smanjuju se za 134.500,00 kn.

- Rashodi za zaposlene u iznosu od 517.800,00 kn smanjuju se za 106.000,00 kn
(plaće -60.000,00 kn; ostali rashodi za zaposlene +12.000,00 kn; doprinosi -55.000,00 kn; naknade za prijevoz. -3.000,00 kn)
- Redovna djelatnost 510.500,00 kn smanjuje se za 33.500,00 kn
(rashodi za usluge -37.500,00 kn, ostali nespomenuti rashodi +4.000,00 kn)
- Održavanje javnih površina 160.000,00 kn povećava se za 5.000,00 kn.
(materijal +5.000,00 kn)

Na temelju članaka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 87/08,136/12,15/15) i članka 29. Statuta općine Muć (Službeni glasnik Općine Muć, broj 03/13 i 05/13), Općinsko vijeće Općine Muć na 02 sjednici održanoj dana 11.09.2017. godine, donosi

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE MUĆ ZA 2017.GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.

I. izmjene i dopune Plana proračuna Općine Muć za 2017.godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoje se od:

	PRORAČUN ZA 2017.	Povećanje/ smanjenje	I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 2017.	Indeks 5/3
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA				
Prihodi poslovanja	11.642.253,00 kn	-587.515,00 kn	11.054.738,00 kn	94,95%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.150.000,00 kn	-850.000,00 kn	300.000,00 kn	26,09%
UKUPNO PRIHODA	12.792.253,00 kn	-1.437.515,00 kn	11.354.738,00 kn	88,76%
Rashodi poslovanja	7.178.253,00 kn	1.030.336,00 kn	8.208.589,00 kn	114,35%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.614.000,00 kn	-2.824.400,00 kn	2.789.600,00 kn	49,69%
UKUPNO RASHODA	12.792.253,00 kn	-1.794.064,00 kn	10.998.189,00 kn	85,98%
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	0,00 kn	356.549,00 kn	356.549,00 kn	
B. RAČUNA FINANCIRANJA				
Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
NETO FINANCIRANJE	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA				
RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00 kn	-356.549,00 kn	-356.549,00 kn	
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja u Općinskom proračunu za 2017. i projekcijama za 2018. i 2019. godinu, kako slijedi

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI)

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	I.izmjene i dopune proračuna za 2017.	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
6	Prihodi poslovanja	11.642.253,00	-587.515,00	11.054.738,00	94,95%
61	Prihodi od poreza	2.151.000,00	864.000,00	3.015.000,00	140,17%
611	Porez i prizrez na dohodak	2.000.000,00	804.000,00	2.804.000,00	140,20%
613	Porezi na imovinu	101.000,00	60.000,00	161.000,00	159,41%
614	Porezi na robu i usluge	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	5.000.000,00	-1.347.630,00	3.652.370,00	73,05%
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	627.500,00	-127.500,00	500.000,00	79,68%
633	Pomoći iz proračuna	4.372.500,00	-1.622.500,00	2.750.000,00	62,89%
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	0,00	402.370,00	402.370,00	
64	Prihodi od imovine	1.391.500,00	-99.500,00	1.292.000,00	92,85%
641	Prihodi od financijske imovine	10.500,00	0,00	10.500,00	100,00%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	1.381.000,00	-99.500,00	1.281.500,00	92,80%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	2.433.753,00	11.115,00	2.444.868,00	100,46%
651	Upravne i administrativne pristojbe	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
652	Prihodi po posebnim propisima	782.253,00	-138.885,00	643.368,00	82,25%
653	Komunalni doprinosi i naknade	1.650.000,00	150.000,00	1.800.000,00	109,09%
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	645.000,00	-15.500,00	629.500,00	97,60%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	615.000,00	0,00	615.000,00	100,00%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	30.000,00	-15.500,00	14.500,00	48,33%
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	21.000,00	0,00	21.000,00	100,00%
681	Kazne i upravne mjere	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
683	Ostali prihodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.150.000,00	-850.000,00	300.000,00	26,09%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene	1.000.000,00	-800.000,00	200.000,00	20,00%
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	1.000.000,00	-800.000,00	200.000,00	20,00%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	150.000,00	-50.000,00	100.000,00	66,67%
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	150.000,00	-50.000,00	100.000,00	66,67%
	UKUPNO	12.792.253,00	-1.437.515,00	11.354.738,00	88,76%

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI)

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	I.zmjene i dopune proračuna za 2017.	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3	Rashodi poslovanja	7.178.253,00	1.180.336,00	8.358.589,00	116,44%
31	Rashodi za zaposlene	1.651.570,00	-125.191,00	1.526.379,00	92,42%
311	Plaće (Bruto)	1.080.000,00	-102.750,00	977.250,00	90,49%
312	Ostali rashodi za zaposlene	42.000,00	27.000,00	69.000,00	164,29%
313	Doprinosi na plaće	529.570,00	-49.441,00	480.129,00	90,66%
32	Materijalni rashodi	3.218.683,00	955.327,00	4.174.010,00	129,68%
321	Naknade troškova zaposlenima	87.500,00	2.000,00	89.500,00	102,29%
322	Rashodi za materijal i energiju	590.500,00	94.500,00	685.000,00	116,00%
323	Rashodi za usluge	2.109.183,00	712.167,00	2.821.350,00	133,77%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	431.500,00	146.660,00	578.160,00	133,99%
34	Financijski rashodi	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00%
35	Subvencije	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	913.000,00	64.000,00	977.000,00	107,01%
363	Pomoći unutar općeg proračuna	888.000,00	-406.000,00	482.000,00	54,28%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	25.000,00	470.000,00	495.000,00	1980,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	490.000,00	298.200,00	788.200,00	160,86%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	490.000,00	298.200,00	788.200,00	160,86%
38	Ostali rashodi	660.000,00	88.000,00	748.000,00	113,33%
381	Tekuće donacije	485.000,00	31.000,00	516.000,00	106,39%
382	Kapitalne donacije	175.000,00	-126.000,00	49.000,00	28,00%
383	Kazne, penali i naknade štete	0,00	183.000,00	183.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.614.000,00	-2.974.400,00	2.639.600,00	47,02%
41	Rashodi za nabavu ne proizvedene	130.000,00	-90.000,00	40.000,00	30,77%
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	60.000,00	-50.000,00	10.000,00	16,67%
412	Nematerijalna imovina	70.000,00	-40.000,00	30.000,00	42,86%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.049.000,00	-2.494.400,00	2.554.600,00	50,60%
421	Građevinski objekti	4.260.000,00	-2.592.500,00	1.667.500,00	39,14%
422	Postrojenja i oprema	134.000,00	-900,00	133.100,00	99,33%
423	Prijevozna sredstva	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	505.000,00	249.000,00	754.000,00	149,31%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	435.000,00	-390.000,00	45.000,00	10,34%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	420.000,00	-390.000,00	30.000,00	7,14%
	UKUPNO	12.792.253,00	-1.794.064,00	10.998.189,00	85,98%

II. POSEBNI DIO

Članak. 3

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu u ukupnoj svoti od 9.197.000,00 kn programima i aktivnostima u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:

B. POSEBNI DIO PRORAČUNA

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017.	Povećanje/ smanjenje	Izmjene i dopune proračuna za 2017.	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKO TIJELO	218.000,00	121.500,00	339.500,00	155,73%
001					
GLAVA	OPĆINSKO VIJEĆE	218.000,00	121.500,00	339.500,00	155,73%
00101					
Program	OPĆINSKO VIJEĆE	218.000,00	121.500,00	339.500,00	155,73%
1001					
A000001Akt.	REDOVNA DJELATNOST	118.000,00	-15.000,00	103.000,00	87,29%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	118.000,00	-18.000,00	100.000,00	84,75%
32	Materijalni rashodi	113.000,00	-18.000,00	95.000,00	84,07%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	113.000,00	-18.000,00	95.000,00	84,07%
38	Ostali rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	0,00	3.000,00	3.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	3.000,00	3.000,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	3.000,00	3.000,00	
T000003Akt.	IZBORI	100.000,00	136.500,00	236.500,00	236,50%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	20.000,00	216.500,00	236.500,00	1182,50%
32	Materijalni rashodi	20.000,00	216.500,00	236.500,00	1182,50%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	216.500,00	236.500,00	1182,50%
RAZDJEL	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	11.295.953,00	-1.781.064,00	9.514.889,00	84,23%
002	I URED NAČELNIKA				
GLAVA	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.193.270,00	46.119,00	2.239.389,00	102,10%
00201	I NAČELNIK				
Program	ADMINISTRACIJA I	1.704.700,00	187.310,00	1.892.010,00	110,99%
1002	UPRAVLJANJE				
A000002Akt.	RASHODI ZA ZAPOSLENE	835.700,00	128.000,00	963.700,00	115,32%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	834.200,00	128.000,00	962.200,00	115,34%
31	Rashodi za zaposlene	790.200,00	118.000,00	908.200,00	114,93%
311	Plaće (Bruto)	540.000,00	50.000,00	590.000,00	109,26%
312	Ostali rashodi za zaposlene	25.200,00	15.000,00	40.200,00	159,52%
313	Doprinosi na plaće	225.000,00	53.000,00	278.000,00	123,56%
32	Materijalni rashodi	44.000,00	10.000,00	54.000,00	122,73%
321	Naknade troškova zaposlenima	44.000,00	10.000,00	54.000,00	122,73%
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
A000003Akt.	REDOVNA DJELATNOST	629.000,00	170.210,00	799.210,00	127,06%
Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	459.500,00	73.510,00	533.010,00	116,00%
32	Materijalni rashodi	414.500,00	73.510,00	488.010,00	117,73%
322	Rashodi za materijal i energiju	92.000,00	11.500,00	103.500,00	112,50%
323	Rashodi za usluge	224.500,00	23.550,00	248.050,00	110,49%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	98.000,00	38.460,00	136.460,00	139,24%
34	Financijski rashodi	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00%
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	51.500,00	-37.300,00	14.200,00	27,57%
32	Materijalni rashodi	51.500,00	-37.300,00	14.200,00	27,57%
322	Rashodi za materijal i energiju	1.500,00	2.000,00	3.500,00	233,33%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	-39.300,00	10.700,00	21,40%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	65.000,00	-35.000,00	30.000,00	46,15%

32	Materijalni rashodi	65.000,00	-35.000,00	30.000,00	46,15%
323	Rashodi za usluge	65.000,00	-35.000,00	30.000,00	46,15%
Izvor: 04	Pomoći	53.000,00	169.000,00	222.000,00	418,87%
32	Materijalni rashodi	53.000,00	-14.000,00	39.000,00	73,58%
323	Rashodi za usluge	53.000,00	-14.000,00	39.000,00	73,58%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
38	Ostali rashodi	0,00	183.000,00	183.000,00	
383	Kazne, penali i naknade štete	0,00	183.000,00	183.000,00	
A000024Akt.	LAG-ZAGORA	66.000,00	0,00	66.000,00	100,00%
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
Izvor: 04	Pomoći	66.000,00	0,00	66.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	66.000,00	0,00	66.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	66.000,00	0,00	66.000,00	100,00%
K000001Akt.	OPREMANJE ODJELA	174.000,00	-140.900,00	33.100,00	19,02%
	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	18.000,00	9.000,00	27.000,00	150,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	18.000,00	9.000,00	27.000,00	150,00%
422	Postrojenja i oprema	18.000,00	9.000,00	27.000,00	150,00%
Izvor: 04	Pomoći	156.000,00	-149.900,00	6.100,00	3,91%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	156.000,00	-149.900,00	6.100,00	3,91%
422	Postrojenja i oprema	6.000,00	100,00	6.100,00	101,67%
423	Prijevozna sredstva	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00%
T000004Akt.	ULAGANJA U DOMOVE KULTURE	0,00	30.000,00	30.000,00	
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
Izvor: 04	Pomoći	0,00	30.000,00	30.000,00	
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	0,00	30.000,00	30.000,00	
412	Nematerijalna imovina	0,00	30.000,00	30.000,00	
Program	JAVNI RADOVI	388.570,00	-143.191,00	245.379,00	63,15%
1012					
T000002Akt.	JAVNI RADOVI	388.570,00	-143.191,00	245.379,00	63,15%
	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	18.000,00	-3.000,00	15.000,00	83,33%
32	Materijalni rashodi	18.000,00	-3.000,00	15.000,00	83,33%
321	Naknade troškova zaposlenima	15.000,00	-5.000,00	10.000,00	66,67%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000,00	2.000,00	5.000,00	166,67%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	370.570,00	-370.570,00	0,00	0,00%
31	Rashodi za zaposlene	370.570,00	-370.570,00	0,00	0,00%
311	Plaće (Bruto)	250.000,00	-250.000,00	0,00	0,00%
313	Doprinosi na plaće	120.570,00	-120.570,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	0,00	230.379,00	230.379,00	
31	Rashodi za zaposlene	0,00	230.379,00	230.379,00	
311	Plaće (Bruto)	0,00	157.250,00	157.250,00	
313	Doprinosi na plaće	0,00	73.129,00	73.129,00	
Program	PROGRAM POTICANJA	100.000,00	2.000,00	102.000,00	102,00%
1014	RAZVOJA TURIZMA				
K000014Akt.	IZGRADNJA STAZA-šetnice,biciklističke i dr.	100.000,00	2.000,00	102.000,00	102,00%
	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	35.000,00	17.000,00	52.000,00	148,57%
32	Materijalni rashodi	0,00	52.000,00	52.000,00	
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	26.000,00	26.000,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	26.000,00	26.000,00	
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
412	Nematerijalna imovina	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	65.000,00	-15.000,00	50.000,00	76,92%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
412	Nematerijalna imovina	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	20.000,00	50.000,00	166,67%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	30.000,00	20.000,00	50.000,00	166,67%
GLAVA	KOMUNALNO	6.974.133,00	-2.276.833,00	4.697.300,00	67,35%
00202	GOSPODARSTVO				
Program	ODRŽAVANJE KOMUNALNE	1.858.133,00	623.867,00	2.482.000,00	133,57%
1003	INFRASTRUKTURE				
A000004Akt.	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	750.000,00	0,00	750.000,00	100,00%
	Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	750.000,00	-50.000,00	700.000,00	93,33%

32	Materijalni rashodi	750.000,00	-50.000,00	700.000,00	93,33%
322	Rashodi za materijal i energiju	350.000,00	0,00	350.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	400.000,00	-50.000,00	350.000,00	87,50%
Izvor: 04	Pomoći	0,00	50.000,00	50.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	50.000,00	50.000,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	50.000,00	50.000,00	
A000005Akt.	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, POLJSKIH I ŠUMSKIH PUTOVA	635.133,00	614.867,00	1.250.000,00	196,81%
Funkcija: 0451 Cestovni promet					
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	495.133,00	385.046,00	880.179,00	177,77%
32	Materijalni rashodi	495.133,00	385.046,00	880.179,00	177,77%
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	50.000,00	60.000,00	600,00%
323	Rashodi za usluge	485.133,00	335.046,00	820.179,00	169,06%
Izvor: 04	Pomoći	140.000,00	229.821,00	369.821,00	264,16%
32	Materijalni rashodi	140.000,00	229.821,00	369.821,00	264,16%
323	Rashodi za usluge	140.000,00	229.821,00	369.821,00	264,16%
A000006Akt.	ODRŽAVANJE ČISTOĆE	173.000,00	9.000,00	182.000,00	105,20%
Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	173.000,00	9.000,00	182.000,00	105,20%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	173.000,00	9.000,00	182.000,00	105,20%
363	Pomoći unutar općeg proračuna	173.000,00	9.000,00	182.000,00	105,20%
A000007Akt.	UREĐENJE VODA	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
363	Pomoći unutar općeg proračuna	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
Program	IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	4.716.000,00	-2.500.700,00	2.215.300,00	46,97%
1004	INFRASTRUKTURE				
K000002Akt.	JAVNA RASVJETA	40.000,00	30.000,00	70.000,00	175,00%
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	40.000,00	30.000,00	70.000,00	175,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	20.000,00	40.000,00	200,00%
421	Građevinski objekti	20.000,00	20.000,00	40.000,00	200,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150,00%
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150,00%
K000003Akt.	ENERGETSKI SUSTAV	96.000,00	-8.500,00	87.500,00	91,15%
Funkcija: 0435 Električna energija					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	95.000,00	-60.500,00	34.500,00	36,32%
32	Materijalni rashodi	70.000,00	-35.500,00	34.500,00	49,29%
323	Rashodi za usluge	70.000,00	-35.500,00	34.500,00	49,29%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	-25.000,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	0,00	52.000,00	52.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	52.000,00	52.000,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	52.000,00	52.000,00	
K000004Akt.	NERAZVRSTANE CESTE,POLJSKI I ŠUMSKI PUTOVI	360.000,00	-230.000,00	130.000,00	36,11%
Funkcija: 0451 Cestovni promet					
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	60.000,00	-30.000,00	30.000,00	50,00%
32	Materijalni rashodi	40.000,00	-30.000,00	10.000,00	25,00%
323	Rashodi za usluge	40.000,00	-30.000,00	10.000,00	25,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,33%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,33%
421	Građevinski objekti	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,33%

K000005Akt. NOGOSTUP		2.240.000,00	-2.148.700,00	91.300,00	4,08%
Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	40.000,00	1.300,00	41.300,00	103,25%
32	Materijalni rashodi	30.000,00	1.300,00	31.300,00	104,33%
323	Rashodi za usluge	30.000,00	1.300,00	31.300,00	104,33%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 04	Pomoći	1.700.000,00	-1.650.000,00	50.000,00	2,94%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.700.000,00	-1.650.000,00	50.000,00	2,94%
421	Građevinski objekti	1.700.000,00	-1.700.000,00	0,00	0,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	50.000,00	50.000,00	
Izvor: 06	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00%
K000006Akt. JAVNE POVRŠINE		180.000,00	80.000,00	260.000,00	144,44%
Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
421	Građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	30.000,00	230.000,00	260.000,00	866,67%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	0,00	0,00	0,00	
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	230.000,00	260.000,00	866,67%
421	Građevinski objekti	0,00	250.000,00	250.000,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,33%
Izvor: 06	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%
K000007Akt. GROBLJA		260.000,00	470.000,00	730.000,00	280,77%
Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	60.000,00	292.889,00	352.889,00	588,15%
32	Materijalni rashodi	10.000,00	30.000,00	40.000,00	400,00%
323	Rashodi za usluge	10.000,00	30.000,00	40.000,00	400,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	262.889,00	312.889,00	625,78%
421	Građevinski objekti	50.000,00	262.889,00	312.889,00	625,78%
Izvor: 04	Pomoći	150.000,00	187.111,00	337.111,00	224,74%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	150.000,00	187.111,00	337.111,00	224,74%
421	Građevinski objekti	150.000,00	187.111,00	337.111,00	224,74%
Izvor: 06	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od	50.000,00	-10.000,00	40.000,00	80,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-10.000,00	40.000,00	80,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	-10.000,00	40.000,00	80,00%
K000009Akt. PROJEKTA I PROSTORNO-PLANSKA DOKUMENTACIJA		325.000,00	134.000,00	459.000,00	141,23%
Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	227.500,00	16.500,00	244.000,00	107,25%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	227.500,00	16.500,00	244.000,00	107,25%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	227.500,00	16.500,00	244.000,00	107,25%
Izvor: 06	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od	72.500,00	117.500,00	190.000,00	262,07%
42	Rashodi za nabavu proizvedene	72.500,00	117.500,00	190.000,00	262,07%

		dugotrajne imovine				
426		Nematerijalna proizvedena imovina	72.500,00	117.500,00	190.000,00	262,07%
K000010Akt.	RADNE ZONE		390.000,00	-330.000,00	60.000,00	15,38%
		Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene		137.000,00	-77.000,00	60.000,00	43,80%
32	Materijalni rashodi		40.000,00	-30.000,00	10.000,00	25,00%
323	Rashodi za usluge		40.000,00	-30.000,00	10.000,00	25,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		97.000,00	-47.000,00	50.000,00	51,55%
421	Građevinski objekti		97.000,00	-47.000,00	50.000,00	51,55%
Izvor: 04	Pomoći		230.000,00	-230.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		230.000,00	-230.000,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti		230.000,00	-230.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 06	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od		23.000,00	-23.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		23.000,00	-23.000,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti		23.000,00	-23.000,00	0,00	0,00%
K000011Akt.	STAMBENA ZONA		225.000,00	-95.000,00	130.000,00	57,78%
		Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici		5.000,00	5.000,00	10.000,00	200,00%
32	Materijalni rashodi		5.000,00	5.000,00	10.000,00	200,00%
323	Rashodi za usluge		5.000,00	5.000,00	10.000,00	200,00%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene		15.500,00	104.500,00	120.000,00	774,19%
32	Materijalni rashodi		10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge		10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		5.500,00	114.500,00	120.000,00	2181,82%
426	Nematerijalna proizvedena imovina		5.500,00	114.500,00	120.000,00	2181,82%
Izvor: 06	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od		204.500,00	-204.500,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		204.500,00	-204.500,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti		200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina		4.500,00	-4.500,00	0,00	0,00%
K000012Akt.	VODOVOD I KANALIZACIJA-PODRUČJE OPĆINE MUĆ		300.000,00	-122.500,00	177.500,00	59,17%
		Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 04	Pomoći		250.000,00	-142.500,00	107.500,00	43,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		250.000,00	-142.500,00	107.500,00	43,00%
421	Građevinski objekti		250.000,00	-142.500,00	107.500,00	43,00%
Izvor: 06	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od		50.000,00	20.000,00	70.000,00	140,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		50.000,00	20.000,00	70.000,00	140,00%
421	Građevinski objekti		50.000,00	20.000,00	70.000,00	140,00%
K000013Akt.	RECIKLAŽNO DVORIŠTE		300.000,00	-280.000,00	20.000,00	6,67%
		Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene		50.000,00	-30.000,00	20.000,00	40,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		50.000,00	-30.000,00	20.000,00	40,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina		50.000,00	-30.000,00	20.000,00	40,00%
Izvor: 04	Pomoći		200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti		200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 06	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od		50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti		50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
Program	PROGRAM ENERGETSKI ODRŽIVOG RAZVOJA OPĆINE MUĆ		400.000,00	-400.000,00	0,00	0,00%
1016						
K000015Akt.	MODERNIZACIJA JAVNE RASVIJETE		400.000,00	-400.000,00	0,00	0,00%
		Funkcija: 0435 Električna energija				
Izvor: 04	Pomoći		400.000,00	-400.000,00	0,00	0,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini		400.000,00	-400.000,00	0,00	0,00%
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu		400.000,00	-400.000,00	0,00	0,00%
GLAVA	DRUŠTVENE DJELATNOSTI		1.928.550,00	549.650,00	2.478.200,00	128,50%
00203						
Program	ODGOJ I OBRAZOVANJE		960.000,00	320.200,00	1.280.200,00	133,35%
1006						

A000009Akt. PREDŠKOLSKI ODGOJ		745.000,00	170.000,00	915.000,00	122,82%
Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
Izvor: 01 Opći prihodi i primici		415.000,00	-32.210,00	382.790,00	92,24%
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države		415.000,00	-32.210,00	382.790,00	92,24%
363 Pomoći unutar općeg proračuna		415.000,00	-415.000,00	0,00	0,00%
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna		0,00	382.790,00	382.790,00	
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene		20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%
421 Građevinski objekti		20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04 Pomoći		260.000,00	272.210,00	532.210,00	204,70%
32 Materijalni rashodi		10.000,00	25.000,00	35.000,00	350,00%
323 Rashodi za usluge		10.000,00	25.000,00	35.000,00	350,00%
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države		0,00	97.210,00	97.210,00	
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna		0,00	97.210,00	97.210,00	
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		250.000,00	150.000,00	400.000,00	160,00%
421 Građevinski objekti		250.000,00	150.000,00	400.000,00	160,00%
Izvor: 06 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade šteta od		50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
421 Građevinski objekti		50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
A000010Akt. ŠKOLSKO OBRAZOVANJE		75.000,00	86.300,00	161.300,00	215,07%
Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje					
Izvor: 01 Opći prihodi i primici		15.000,00	20.500,00	35.500,00	236,67%
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države		15.000,00	-5.000,00	10.000,00	66,67%
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna		15.000,00	-5.000,00	10.000,00	66,67%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		0,00	25.500,00	25.500,00	
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	25.500,00	25.500,00	
Izvor: 04 Pomoći		30.000,00	81.300,00	111.300,00	371,00%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		30.000,00	81.300,00	111.300,00	371,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		30.000,00	81.300,00	111.300,00	371,00%
Izvor: 05 Donacije		30.000,00	-15.500,00	14.500,00	48,33%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		30.000,00	-15.500,00	14.500,00	48,33%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		30.000,00	-15.500,00	14.500,00	48,33%
A000011Akt. VISOKO OBRAZOVANJE		140.000,00	-4.800,00	135.200,00	96,57%
Funkcija: 0940 Visoka naobrazba					
Izvor: 01 Opći prihodi i primici		90.000,00	-8.000,00	82.000,00	91,11%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		90.000,00	-8.000,00	82.000,00	91,11%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		90.000,00	-8.000,00	82.000,00	91,11%
Izvor: 02 Vlastiti prihodi		50.000,00	-5.000,00	45.000,00	90,00%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		50.000,00	-5.000,00	45.000,00	90,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		50.000,00	-5.000,00	45.000,00	90,00%
Izvor: 04 Pomoći		0,00	8.200,00	8.200,00	
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		0,00	8.200,00	8.200,00	
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	8.200,00	8.200,00	
A000030Akt. SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE		0,00	68.700,00	68.700,00	
Funkcija: 0920 Srednjoškolsko obrazovanje					
Izvor: 04 Pomoći		0,00	68.700,00	68.700,00	
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		0,00	68.700,00	68.700,00	
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	68.700,00	68.700,00	
Program 1007 JAVNE POTREBE U KULTURI, SPORTU I RELIGIJI		150.000,00	-11.000,00	139.000,00	92,67%
A000013Akt. KULTURA		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
Izvor: 01 Opći prihodi i primici		0,00	100.000,00	100.000,00	

38	Ostali rashodi	0,00	100.000,00	100.000,00	
381	Tekuće donacije	0,00	100.000,00	100.000,00	
Izvor: 04	Pomoći	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%
38	Ostali rashodi	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%
381	Tekuće donacije	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%
A000014Akt.	SPORT	25.000,00	-5.000,00	20.000,00	80,00%
Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	0,00	20.000,00	20.000,00	
38	Ostali rashodi	0,00	20.000,00	20.000,00	
381	Tekuće donacije	0,00	20.000,00	20.000,00	
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	25.000,00	-25.000,00	0,00	0,00%
38	Ostali rashodi	25.000,00	-25.000,00	0,00	0,00%
381	Tekuće donacije	25.000,00	-25.000,00	0,00	0,00%
A000016Akt.	RELIGIJSKE ZAJEDNICE	25.000,00	-6.000,00	19.000,00	76,00%
Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	15.000,00	-6.000,00	9.000,00	60,00%
38	Ostali rashodi	15.000,00	-6.000,00	9.000,00	60,00%
382	Kapitalne donacije	15.000,00	-6.000,00	9.000,00	60,00%
Program	POTREBE HUMANITARNIH I DRUGIH ORGANIZACIJA	55.000,00	-5.000,00	50.000,00	90,91%
1008					
A000017Akt.	OSTALE DONACIJE	35.000,00	-5.000,00	30.000,00	85,71%
Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	10.000,00	20.000,00	30.000,00	300,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,00%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,00%
38	Ostali rashodi	0,00	25.000,00	25.000,00	
381	Tekuće donacije	0,00	25.000,00	25.000,00	
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%
38	Ostali rashodi	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%
381	Tekuće donacije	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
38	Ostali rashodi	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
381	Tekuće donacije	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
A000025Akt.	OSTALE TEKUĆE DONACIJE	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Program	SOCIJALNA SKRB	300.000,00	143.000,00	443.000,00	147,67%
1009					
A000018Akt.	SOCIJALNE POTREBE	300.000,00	143.000,00	443.000,00	147,67%
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	136.750,00	224.250,00	361.000,00	263,99%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	126.750,00	224.250,00	351.000,00	276,92%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	126.750,00	224.250,00	351.000,00	276,92%
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
382	Kapitalne donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	163.250,00	-81.250,00	82.000,00	50,23%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	163.250,00	-81.250,00	82.000,00	50,23%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	163.250,00	-81.250,00	82.000,00	50,23%
Program	PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	300.000,00	56.000,00	356.000,00	118,67%
1010					
A000019Akt.	DVD MUĆ	300.000,00	56.000,00	356.000,00	118,67%
Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite					
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	11.050,00	294.950,00	306.000,00	2769,23%
32	Materijalni rashodi	0,00	20.000,00	20.000,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	20.000,00	20.000,00	
38	Ostali rashodi	11.050,00	274.950,00	286.000,00	2588,24%
381	Tekuće donacije	11.050,00	274.950,00	286.000,00	2588,24%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	230.050,00	-230.050,00	0,00	0,00%

38	Ostali rashodi	230.050,00	-230.050,00	0,00	0,00%
381	Tekuće donacije	230.050,00	-230.050,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	58.900,00	-8.900,00	50.000,00	84,89%
38	Ostali rashodi	58.900,00	-8.900,00	50.000,00	84,89%
381	Tekuće donacije	58.900,00	-8.900,00	50.000,00	84,89%
Program	PROGRAM ORGANIZIRANJA I PROVOĐENJA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	13.550,00	-13.550,00	0,00	0,00%
1015					
A000026Akt.	CIVILNA ZAŠTITA	13.550,00	-13.550,00	0,00	0,00%
	Funkcija: 0220 Civilna obrana				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	2.300,00	-2.300,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	2.300,00	-2.300,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge	2.300,00	-2.300,00	0,00	0,00%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
422	Postrojenja i oprema	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	1.250,00	-1.250,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	1.250,00	-1.250,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge	1.250,00	-1.250,00	0,00	0,00%
Program	PROGRAM ZAŠTITE I OČUVANJA KULTURNIH DOBARA	150.000,00	60.000,00	210.000,00	140,00%
1017					
A000028Akt.	ZAŠTITA I OČUVANJE SPOMENIČKE I KULTURNE BAŠTINE	150.000,00	60.000,00	210.000,00	140,00%
	Funkcija: 0473 Turizam				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	0,00	30.000,00	30.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	30.000,00	30.000,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	30.000,00	30.000,00	
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00%
38	Ostali rashodi	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00%
382	Kapitalne donacije	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	0,00	180.000,00	180.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	150.000,00	150.000,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	150.000,00	150.000,00	
38	Ostali rashodi	0,00	30.000,00	30.000,00	
382	Kapitalne donacije	0,00	30.000,00	30.000,00	
GLAVA	POMOĆI TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA ...	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,00%
00204					
Program	POMOĆI TRGOVAČKI DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,00%
1018					
A000027Akt.	PROGRAM POTICANJA POLJOPRIVREDE I STOČARSTVA	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,00%
	Funkcija: 0421 Poljoprivreda				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
35	Subvencije	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	0,00	100.000,00	100.000,00	
35	Subvencije	0,00	100.000,00	100.000,00	
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	0,00	100.000,00	100.000,00	
RAZDJEL	VLASTITI POGON	1.278.300,00	-134.500,00	1.143.800,00	89,48%
003					
GLAVA	VLASTITI POGON	1.278.300,00	-134.500,00	1.143.800,00	89,48%
00301					
Program	UPRAVLJANJE POGONOM	1.278.300,00	-134.500,00	1.143.800,00	89,48%
1011					
A000020Akt.	RASHODI ZA ZAPOSLENE	517.800,00	-106.000,00	411.800,00	79,53%
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	380.800,00	31.000,00	411.800,00	108,14%
31	Rashodi za zaposlene	360.800,00	27.000,00	387.800,00	107,48%
311	Plaće (Bruto)	200.000,00	30.000,00	230.000,00	115,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	16.800,00	12.000,00	28.800,00	171,43%
313	Doprinosi na plaće	144.000,00	-15.000,00	129.000,00	89,58%
32	Materijalni rashodi	20.000,00	4.000,00	24.000,00	120,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	20.000,00	4.000,00	24.000,00	120,00%
Izvor: 04	Pomoći	137.000,00	-137.000,00	0,00	0,00%
31	Rashodi za zaposlene	130.000,00	-130.000,00	0,00	0,00%

311	Plaće (Bruto)	90.000,00	-90.000,00	0,00	0,00%
313	Doprinosi na plaće	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	7.000,00	-7.000,00	0,00	0,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	7.000,00	-7.000,00	0,00	0,00%
A000021Akt.	REDOVNA DJELATNOST	510.500,00	-33.500,00	477.000,00	93,44%
Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	226.400,00	138.600,00	365.000,00	161,22%
32	Materijalni rashodi	226.400,00	138.600,00	365.000,00	161,22%
322	Rashodi za materijal i energiju	105.000,00	5.000,00	110.000,00	104,76%
323	Rashodi za usluge	119.900,00	129.600,00	249.500,00	208,09%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500,00	4.000,00	5.500,00	366,67%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
422	Postrojenja i oprema	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	62.000,00	50.000,00	112.000,00	180,65%
32	Materijalni rashodi	62.000,00	-50.000,00	12.000,00	19,35%
322	Rashodi za materijal i energiju	12.000,00	-5.000,00	7.000,00	58,33%
323	Rashodi za usluge	50.000,00	-45.000,00	5.000,00	10,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	100.000,00	100.000,00	
422	Postrojenja i oprema	0,00	100.000,00	100.000,00	
Izvor: 04	Pomoći	222.100,00	-222.100,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	122.100,00	-122.100,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge	122.100,00	-122.100,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%
422	Postrojenja i oprema	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%
A000022Akt.	ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	160.000,00	5.000,00	165.000,00	103,13%
Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	160.000,00	5.000,00	165.000,00	103,13%
32	Materijalni rashodi	160.000,00	5.000,00	165.000,00	103,13%
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00%
323	Rashodi za usluge	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
A000023Akt.	ODRŽAVANJE GROBLJA	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00%
Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	40.000,00	50.000,00	90.000,00	225,00%
32	Materijalni rashodi	40.000,00	50.000,00	90.000,00	225,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	30.000,00	50.000,00	80.000,00	266,67%
Izvor: 04	Pomoći	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
UKUPNO		12.792.253,00	-1.794.064,00	10.998.189,00	85,98%

Članak 4.

I. izmijene i dopune plana proračuna Općine Muć stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Muć.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Muć
Jelena Grgić